

# coop

# DISKONT

Šťastné a veselé!



## Platnost od 4. 12. - 31. 12. 2019 nebo do vyprodání zásob

VÁNOČNÍ SUPER KUPON  
4. 12. - 31. 12. 2019

coop DISKONT

Král sýrů  
Hermelin

Originál,  
S pepřem,  
S paprikou  
120 g



4 x 21,90

100 g = 18,25 Kč



K jednomu nákupu lze uplatnit pouze jeden kupon!

VÁNOČNÍ SUPER KUPON  
4. 12. - 31. 12. 2019

coop DISKONT

Pilsner  
Urquell  
pivo světlý ležák  
0,5 l

+ 3 Kč záloha na lahev



20 x 19,90

1 l = 39,80 Kč



K jednomu nákupu lze uplatnit pouze jeden kupon!

VÁNOČNÍ SUPER KUPON  
4. 12. - 31. 12. 2019

coop DISKONT

Máslo  
Ranko  
82 %  
250 g



2 x 34,90

100 g = 13,96 Kč



K jednomu nákupu lze uplatnit pouze jeden kupon!

VÁNOČNÍ SUPER KUPON  
4. 12. - 31. 12. 2019

coop DISKONT

Víno Gold  
Moldavské  
polosladké  
Chardonnay,  
Merlot Rosé,  
Cabernet Sauvignon  
0,75 l



3 x 59,90

1 l = 79,87 Kč



K jednomu nákupu lze uplatnit pouze jeden kupon!

VÁNOČNÍ SUPER KUPON  
4. 12. - 31. 12. 2019

coop DISKONT

Filé  
z Aljašky  
100 % masa  
400 g



2 x 69,90

100 g = 17,48 Kč



K jednomu nákupu lze uplatnit pouze jeden kupon!

Carte d'Or  
vybrané druhy  
750 ml



1 ks  
69,90

2 a VÍCE ks stejného druhu  
min 64,90

93,20 (86,53) Kč / 1 l

Šunka od kosti  
výběrová LE & CO



100 g  
16,90

Ve vybraných prodejnách.

16,90 Kč / 100 g

Tyčinky Surimi  
s krabi příchutí  
250 g



1 ks  
25,90

3 a VÍCE ks stejného druhu  
min 23,90

10,36 (9,56) Kč / 100 g

Smetanito  
Smetanové, Se šunkou  
150 g



1 ks  
25,90

3 a VÍCE ks stejného druhu  
min 22,90

17,27 (15,27) Kč / 100 g

Madeland  
Uzený 44 %  
Original 45 %  
plátky 100 g



1 ks  
24,90

24,90 Kč / 100 g

Smetana  
ZOTT ke šlehaní  
30% 200 g



1 ks  
19,90

9,95 Kč / 100 g

Milka  
Choco Snack  
32 g



1 ks  
10,90

4 a VÍCE ks stejného druhu  
min 9,90

34,06 (30,94) Kč / 100 g

Flora Gold  
400 g



1 ks  
34,90

2 a VÍCE ks stejného druhu  
min 31,90

8,73 (7,98) Kč / 100 g

Holandské  
kakao  
100 g



1 ks  
27,90

3 a VÍCE ks stejného druhu  
min 25,90

27,90 (25,90) Kč / 100 g

Orion  
čokoláda  
na vaření  
100 g



1 ks  
14,90

3 a VÍCE ks stejného druhu  
min 13,90

14,90 Kč / 100 g

Studentská  
pečet'  
Mléčná, Hořká  
180 g



1 ks  
29,90

3 a VÍCE ks stejného druhu  
min 27,90

16,61 (15,50) Kč / 100 g

Raffaello  
dárková kazeta  
80 g



1 ks  
59,90

2 a VÍCE ks stejného druhu  
min 54,90

74,88 (68,63) Kč / 100 g

Raffaello  
150 g



1 ks  
89,90

2 a VÍCE ks stejného druhu  
min 84,90

59,93 (56,60) Kč / 100 g

Ferrero  
Rocher  
100 g



1 ks  
69,90

2 a VÍCE ks stejného druhu  
min 64,90

69,90 (64,90) Kč / 100 g

Kinder  
Chocolate  
100 g



1 ks  
28,90

3 a VÍCE ks stejného druhu  
min 26,90

28,90 (26,90) Kč / 100 g

Brusinky Extra  
jam  
Jahoda  
340 g



1 ks  
39,90

2 a VÍCE ks stejného druhu  
min 36,90

od 11,74 (10,85) Kč / 100 g

Čaj Pickwick  
Zelený 30 g,  
Třešeň 40 g



1 ks  
29,90

3 a VÍCE ks stejného druhu  
min 26,90

od 74,75 (67,25) Kč / 100 g

Jacobs  
Krönung  
vybrané druhy 250 g



1 ks  
84,90

2 a VÍCE ks stejného druhu  
min 79,90

33,96 (31,96) Kč / 100 g

Doma  
Popcorn  
vybrané druhy  
100 g



1 ks  
11,90

3 a VÍCE ks stejného druhu  
min 10,90

11,90 (10,90) Kč / 100 g

Pom-Bär  
Winter Edition  
Original 50 g



1 ks  
21,90

3 a VÍCE ks stejného druhu  
min 19,90

43,80 (39,80) Kč / 100 g

Arašídý  
Bohemia  
solené 100 g



1 ks  
19,90

3 a VÍCE ks stejného druhu  
min 17,90

19,90 (17,90) Kč / 100 g

Chipsy  
Bohemia  
vybrané druhy  
150 g



1 ks  
26,90

17,93 Kč / 100 g

Red Bull  
energy drink  
Original,  
Ovocný  
punč  
250 ml



1 ks  
27,90

3 a VÍCE ks stejného druhu  
min 24,90

11,16 (9,96) Kč / 100 ml

Big Shock!  
energy drink  
vybrané  
druhy  
500 ml



1 ks  
24,90

3 a VÍCE ks stejného druhu  
min 22,90

49,80 (45,80) Kč / 1 l

Coca Cola  
vybrané nápoje 1,75 l



1 ks  
21,90

12,51 Kč / 1 l

Robby  
Bubble  
vybrané  
druhy  
0,75 l



1 ks  
42,90

2 a VÍCE ks stejného druhu  
min 39,90

57,20 (53,20) Kč / 1 l

Okurky  
Delikates  
5 - 8 cm  
720 ml  
(p. p.  
360 g)



1 ks  
34,90

2 a VÍCE ks stejného druhu  
min 32,90

9,69 (9,14) Kč / 100 g

Effko Zelí  
vybrané druhy  
500 g  
(p.p.  
od 400 g)



1 ks  
23,90

2 a VÍCE ks stejného druhu  
min 21,90

od 5,31 (4,87) Kč / 100 g

Červená řepa  
tuňákový  
salát  
vybrané  
druhy  
160 g



1 ks  
49,90

2 a VÍCE ks stejného druhu  
min 46,90

31,19 (29,31) Kč / 100 g

Rio Mare  
tuňákový  
salát  
vybrané  
druhy  
160 g



1 ks  
49,90

2 a VÍCE ks stejného druhu  
min 46,90

31,19 (29,31) Kč / 100 g

Hořčice  
Snico  
Francouzská  
180 g



1 ks  
16,90

3 a VÍCE ks stejného druhu  
min 14,90

9,39 (8,28) Kč / 100 g

Kečup Hamé  
Sladký, Ostrý  
900 g



1 ks  
39,90

2 a VÍCE ks stejného druhu  
min 35,90

44,33 (39,89) Kč / 1 kg

Kečuč  
kečuč  
pro děti  
310 g



1 ks  
19,90

3 a VÍCE ks stejného druhu  
min 17,90

6,42 (5,77) Kč / 100 g

Kofola  
vybrané  
druhy  
2 l



1 ks  
18,90

9,45 Kč / 1 l

RC  
Cola  
Top  
Topic  
Pomeranč  
1,5 l



1 ks  
16,90

3 a VÍCE ks stejného druhu  
min 15,90

11,27 (10,60) Kč / 1 l

Mattoni  
ochucená  
vybrané  
druhy  
1,5 l



1 ks  
11,90

7,93 Kč / 1 l

Mattoni  
přírodní  
vybrané  
druhy  
1,5 l



1 ks  
9,90

6,60 Kč / 1 l

Dobry sirup  
vybrané  
druhy  
0,7 l



1 ks  
24,90

3 a VÍCE ks stejného druhu  
min 22,90

35,57 (32,71) Kč / 1 l

Ondrášovka  
Pomeranč,  
Lesní plody  
1,5 l



1 ks  
10,90

6 a VÍCE ks stejného druhu  
min 9,90

7,27 (6,60) Kč / 1 l

Víno  
Morava  
Selection  
vybrané  
druhy  
0,75 l



1 ks  
109,90

146,53 Kč / 1 l

Božkov  
Republica  
Exclusive  
38 %  
0,5 l



1 ks  
229,-

458,- Kč / 1 l

Božkov  
Originál  
37,5 %  
0,5 l



1 ks  
109,90

219,80 Kč / 1 l

Tullamore  
Dew  
40 %  
0,7 l



1 ks  
339,-

484,29 Kč / 1 l

Jägermeister  
35 %  
0,7 l



1 ks  
299,-

427,14 Kč / 1 l

Sovetskoe  
Igristoe  
vybrané  
druhy  
0,75 l



1 ks  
89,90

119,87 Kč / 1 l

Radegast  
Ryze hořká 12  
pivo 0,5 l  
Gambrinus  
Plná 12  
pivo 0,5 l



1 ks  
13,90

&lt;

**Viennetta**  
Vanilla, Chocolate, Strawberry, Biscuit Caramel  
650 ml  
1 ks **39,90**  
61,38 Kč / 1 l

**Listové těsto**  
Babičky Kláry  
350 g + 70 g  
1 ks **12,90**  
3 a VÍCE ks stejného druhu **11,90**  
3,07 (2,83) Kč / 100 g

**Jahody**  
celé 350 g  
1 ks **26,90**  
3 a VÍCE ks stejného druhu **24,90**  
7,69 (7,11) Kč / 100 g

**Lahůdková zeleninová směs**  
350 g  
1 ks **17,90**  
3 a VÍCE ks stejného druhu **16,90**  
5,11 (4,83) Kč / 100 g

**Tradiční pomazánkové**  
neochucené  
150 g  
1 ks **19,90**  
13,27 Kč / 100 g

**Hellmann's**  
Majonéza, Tatarská omáčka  
225 ml  
1 ks **22,90**  
10,18 Kč / 100 ml

**Šlehačka**  
spray  
250 ml  
1 ks **29,90**  
11,96 Kč / 100 ml

**Sardelová pasta**  
Nowaco  
60 g  
1 ks **16,90**  
28,17 Kč / 100 g

**Sardelová očka**  
s kapary  
45 g (p. p. 27 g)  
1 ks **26,90**  
99,63 Kč / 100 g

**Šunkový salám Speciál**  
100 g  
10,90 Kč / 100 g  
Ve vybraných prodejnách.

**Těstoviny**  
Zátkovy vaječné  
vybrané druhy  
500 g  
1 ks **21,90**  
3 a VÍCE ks stejného druhu **19,90**  
43,80 (39,80) Kč / 1 kg

**Racio Polomáčené**  
vybrané druhy  
100 g  
1 ks **15,90**  
3 a VÍCE ks stejného druhu **14,90**  
15,90 (14,90) Kč / 100 g

**TUC**  
Sýrové, Original  
100 g  
1 ks **14,90**  
3 a VÍCE ks stejného druhu **13,90**  
14,90 (13,90) Kč / 100 g

**Bramborové krekry z pece**  
Sůl, Smetana  
100 g  
1 ks **21,90**  
3 a VÍCE ks stejného druhu **19,90**  
21,90 (19,90) Kč / 100 g

**XL Tyčinky**  
Sýrové, Kminové  
90 g  
1 ks **7,90**  
8,78 Kč / 100 g

**Jahody kompot**  
410 g (p. p. 160 g)  
1 ks **24,90**  
15,56 Kč / 100 g

**Mandarinky kompot**  
312 g (p. p. 175 g)  
1 ks **21,90**  
12,51 Kč / 100 g

**Broskve kompot**  
820 g (p. p. 470 g)  
1 ks **29,90**  
6,36 Kč / 100 g

**Modré z nebe**  
vybrané druhy  
od 142 g  
1 ks **79,90**  
2 a VÍCE ks stejného druhu **74,90**  
od 46,18 (43,29) Kč / 100 g

**Čaj Pigi**  
Černý, Černý s citronem  
37,5 g  
1 ks **15,90**  
3 a VÍCE ks stejného druhu **14,90**  
42,40 (39,73) Kč / 100 g

**Nescafé**  
Gold Crema, Gold  
100 g  
1 ks **89,90**  
2 a VÍCE ks stejného druhu **84,90**  
89,90 (84,90) Kč / 100 g

**Nutella**  
350 g  
1 ks **64,90**  
18,54 Kč / 100 g

**Puding**  
vybrané druhy  
od 37 g  
1 ks **6,90**  
4 a VÍCE ks stejného druhu **6,40**  
od 15,33 (14,22) Kč / 100 g

**Krémová náplň**  
vybrané druhy  
od 65 g  
1 ks **24,90**  
3 a VÍCE ks stejného druhu **22,90**  
od 31,13 (28,63) Kč / 100 g

**Škrob**  
kukuřičný, bramborový  
200 g  
1 ks **29,90**  
3 a VÍCE ks stejného druhu **27,90**  
14,95 (13,95) Kč / 100 g

**Želatina**  
vybrané druhy  
20 g  
1 ks **18,90**  
3 a VÍCE ks stejného druhu **17,90**  
94,50 (89,50) Kč / 100 g

**Želatina**  
v plátcích  
10 g  
1 ks **24,90**  
3 a VÍCE ks stejného druhu **22,90**  
249,- (229,-) Kč / 100 g

**Pepsi**  
vybrané nápoje  
2,25 l  
1 ks **19,90**  
8,84 Kč / 1 l

**Aquila**  
ledový čaj  
vybrané druhy  
1,5 l  
1 ks **21,90**  
3 a VÍCE ks stejného druhu **19,90**  
14,60 (13,27) Kč / 1 l

**Coca Cola**  
vybrané nápoje  
0,5 l  
1 ks **18,90**  
3 a VÍCE ks stejného druhu **16,90**  
37,80 (33,80) Kč / 1 l

**Rýže**  
Parboiled, Loupaná  
varné sáčky  
8 x 100 g  
1 ks **39,90**  
2 a VÍCE ks stejného druhu **37,90**  
49,88 (47,38) Kč / 1 kg

**Vitana Pyramidky**  
koření vybrané druhy  
20 g  
1 ks **14,90**  
3 a VÍCE ks stejného druhu **13,90**  
74,50 (69,50) Kč / 100 g

**Hrášek**  
400 g (p. p. 265 g)  
1 ks **19,90**  
3 a VÍCE ks stejného druhu **17,90**  
7,51 (6,75) Kč / 100 g

**Okurky**  
660 g (p. p. 330 g)  
1 ks **24,90**  
7,55 Kč / 100 g

**Zelenin. směs**  
do bramborového salátu  
330 g (p. p. 165 g)  
1 ks **13,90**  
8,42 Kč / 100 g

**Paprika červená**  
340 g (p. p. 170 g)  
1 ks **17,90**  
10,53 Kč / 100 g

**Kapito**  
100% Pomeranč  
1 l  
1 ks **24,90**  
24,90 Kč / 1 l

**100% Jablko 1 l, Multivitamin 1 l**  
1 ks **19,90**  
19,90 Kč / 1 l

**Birell**  
nealkoholické pivo  
vybrané druhy  
0,5 l  
1 ks **11,90**  
+ 3 Kč záloha na lahev  
23,80 Kč / 1 l

**Branik**  
světlé výčepní pivo  
2 l PET  
1 ks **29,90**  
3 a VÍCE ks stejného druhu **27,90**  
14,95 (13,95) Kč / 1 l

**Budweiser Budvar**  
světlé výčepní pivo  
0,5 l plechovka  
1 ks **12,90**  
3 a VÍCE ks stejného druhu **11,90**  
25,80 (23,80) Kč / 1 l

**Staropramen Smíchov**  
světlé výčepní pivo  
0,5 l  
1 ks **8,90**  
+ 3 Kč záloha na lahev  
17,80 Kč / 1 l

**Budweiser Budvar**  
B:ORIGINAL  
pivo světlý ležák  
0,5 l  
1 ks **14,90**  
+ 3 Kč záloha na lahev  
29,80 Kč / 1 l

**Excelent**  
prémiový ležák  
pivo 0,5 l  
1 ks **12,90**  
+ 3 Kč záloha na lahev  
25,80 Kč / 1 l

**Vino Vinium**  
vybrané druhy  
0,75 l  
1 ks **79,90**  
106,53 Kč / 1 l

**Původní Sklepmistr**  
vybrané druhy  
1 l  
1 ks **59,90**  
59,90 Kč / 1 l

**Bohemia Sekt**  
Demi Sec  
0,75 l  
1 ks **119,90**  
159,87 Kč / 1 l

**Fernet Stock**  
Original 38 %, Citrus 27 %, Honey 27 %  
0,5 l  
1 ks **139,90**  
279,80 Kč / 1 l

**Jubilejná**  
Slivka 40 %, Hruška 40 %, Hruška s medem 30 %  
0,5 l  
1 ks **169,90**  
339,80 Kč / 1 l

**Marshall Hruška, Švestka**  
40 %  
0,5 l  
1 ks **119,-**  
238,- Kč / 1 l

**Becherovka**  
Original 38 %, Lemon 20 %  
0,5 l  
1 ks **159,90**  
319,80 Kč / 1 l

**Amundsen**  
Lime & Mint 15 %, Liqueur & Melon 15 %  
0,5 l  
1 ks **119,90**  
239,80 Kč / 1 l

**Finlandia**  
vodka 40 %  
0,7 l  
1 ks **269,-**  
384,29 Kč / 1 l

**Hanácká vodka**  
37,5 %  
0,5 l  
1 ks **119,90**  
239,80 Kč / 1 l

**Žitná Stará myslivecká**  
38 %  
0,5 l  
1 ks **124,90**  
249,80 Kč / 1 l

**Kuchyňské utěrky**  
Big Soft  
2 role  
1 bal. **15,90**  
2 a VÍCE bal. stejného druhu **14,90**  
7,95 (7,45) Kč / 1 role

**Toaletní papír**  
Big Soft 8 rolí  
1 bal. **39,90**  
2 a VÍCE bal. stejného druhu **36,90**  
4,99 (4,61) Kč / 1 role

**Bref**  
Power Aktiv  
vybrané druhy  
2 x 50 g  
1 bal. **49,90**  
49,90 Kč / 1 bal.

**Taft**  
lak na vlasy  
vybrané druhy  
250 ml  
1 ks **59,90**  
23,96 Kč / 100 ml

**Whiskas**  
granule pro kočky  
vybrané druhy  
300 g  
1 ks **29,90**  
3 a VÍCE ks stejného druhu **26,90**  
9,97 (8,97) Kč / 100 g

**Propesko**  
granule pro kočky  
vybrané druhy  
1,8 kg  
1 ks **84,90**  
2 a VÍCE ks stejného druhu **79,90**  
47,17 (44,39) Kč / 1 kg

**Propesko**  
konzerva pro psy  
vybrané druhy  
1 240 g  
1 ks **34,90**  
2 a VÍCE ks stejného druhu **31,90**  
28,15 (25,73) Kč / 1 kg

**Krmivo**  
pro kočky, pro psy  
kapsička, vybrané druhy  
4 x 85 g  
1 ks **34,90**  
10,26 Kč / 100 g

**Ariel**  
gel 20 praní, gelové kapsle  
vybrané druhy 14 ks  
1 ks/bal. **99,90**  
od 5,- Kč / 1 praní

**Lenor aviváž**  
Lavender, Floral  
1,8 l  
1 ks **79,90**  
44,39 Kč / 1 l

**Rex**  
Amazonia Freshness, Japanese Garden  
18 praní  
1 ks **69,90**  
3,88 Kč / 1 praní

**Perwoll**  
Black, Color  
1,8 l / 30 praní  
1 ks **99,90**  
3,33 Kč / 1 praní

**Vložky Naturella Ultra**  
Normal 10 ks, Maxi 8 ks, Night 7 ks  
1 bal. **29,90**  
od 2,99 Kč / 1 ks

**Tampony o.b.**  
Normal, Super  
16 ks  
1 bal. **54,90**  
3,43 Kč / 1 ks

**Savo**  
na podlahy a povrchy  
vybrané druhy  
750 ml  
1 ks **39,90**  
53,20 Kč / 1 l

**Clin**  
vybrané druhy, od 500 ml  
1 ks **39,90**  
od 53,20 Kč / 1 l

**Stěrka silikonová**  
31 x 6,2 x 2 cm  
**89,90**

**Podnos servírovací**  
obdélník 35 x 16,5 x 2,3 cm  
**69,90**

**Miska**  
420 ml keramika  
**69,90**

**Hrněk**  
340 ml keramika  
**59,90**

**Hrněk**  
420 ml keramika  
**99,90**

**Hrněk**  
460 ml keramika  
**89,90**

**Láhev**  
0,5 l sklo  
**59,90**

**Miska papírová**  
set 4 ks  
8 x 8 x 7 cm  
**34,90**

**Papírové formičky**  
na muffiny 60 ks  
5,6 cm  
**34,90**